TEJASSVI AAHARAM LIMITED

Regd. Office: New No. 31, Lazarus Church Road, R.A.Puram, Chennai 600 028. Phone: 044 – 4857 3911 CIN No. L15549TN1994PLC028672 Web site: talchennai.in Email. taltdchennai@gmail.com

NOTICE

Pursuant to the Regulation 29 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 NOTICE is hereby given that a Meeting of Board of Directors of the Company will be held on Friday the 12th February, 2021 at 4.30 P.M at the Company's Registered Office at New No.31, Lazarus Church Road, R.A Puram, Chennai 600 028 to consider interalia approval of the Unaudited Financial Results of the Company for the third quarter and nine months ended 31st December, 2020 and other items as per Agenda.

(By Order of the Board)

for TEJASSVI AAHARAM LIMITED (Formerly Sterling Spinners Ltd.)

Sd/-

Place: Chennai Date: 02.02.2021. (K.S. VENUGOPALA)
CHAIRMAN CUM MANAGING DIRECTOR.

தேஜஸ்வி ஆஹாம் லிமிடெட்

பறிவு அலுமைய்: புதிய என். 31, லாசுஸ் சக்கீரேடு. ஆட்ஏ.புரம், சென்னனட் 600 0.28 . Phone: 044 – 4867.3911 லால். L16543181994PLC028972 Web ale: subternal in Email tallotherma@amail.com

அறிவிப்பு

செயி (எம்ஓடி,ஆர்) விறிகள் 2015ள் விறி 29ள்படி, நிகழ்ச்சி நிரலில் உள்ள இரு அவிட்டங்கள் மற்றும் 31 டிசம்பர் 2020ல் முடித்த மூன்றவைது கால்கள்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்களை ஓனிக்கை செய்யப்படாத நிறிநிலை முடிவுகளை பசிசீலித்து ஒப்புகல் அளிக்க கம்பெளி இயக்குளங்கள் குழுவின் கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை, 12 பிப்ரவர் 2021 அன்று மாலை 4.30 மணிக்கு கம்பெனிவின் பதிவு அலுவலகம் புதிய என். 31, வாசால் சக் சேடு, ஆசுர் புரம்; சென்னன்–600 028ல் தடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

(4.000 manium)

தேறுள்ளி அலாயும் விமிடேட்டுக்காக (முன்னச் ஸ்டெர்லின் ஸ்லீன்னர்ஸ் லிமிடேட்)

 ஓப்பம்/-- (K.S. போனுகோபாலா) சேர்மன் மற்றும் நிர்வாக இவக்குனர்

மீனாட்சி என்டர்பிரைசஸ் லிமிடெட்

mx**声示** Wed, 03 February 2021 trinitymirror.epapr.in/c/58185323

